Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «1» марта 2011 г.                                                                               №42
О внесении изменений в постановление

главы администрации Краснояружского

района от  22 марта 2010 года №48

       Во исполнение постановления правительства Белгородской области №45-пп от 07.02.2011 г. «О внесении изменений в постановление правительства Белгородской области от 08 февраля 2010 года №70-пп»

п о с т а н о в л я ю :

 Внести следующие изменения в постановление главы администрации Краснояружского района от  22 марта 2010 года №48 «О порядке и условиях выплат в 2010 году денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных школ Краснояружского района»:

- в заголовке к тексту постановления, тексте постановления слова «в 2010 году» исключить;
В Порядок выплаты в 2010 году денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных школ Краснояружского района (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- в заголовке к тексту Порядка, тексте Порядка слова «в 2010 году» исключить;

- в абзаце 2 пункта 3 Порядка слова «на 1 сентября 2009 года и 1 сентября 2010 года» заменить словами «на 1 сентября текущего учебного года».
Глава администрации

[image: image1.jpg]

Краснояружского района                                                      В.Бурба